RL INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 30.948.812/0001-24

Endereço: Rua Marechal Deodoro, 300, Encruzilhada, Recife/PE
Fone: (81) 3204.1926 l (81) 7331-1521 l (84) 9.9942.8626.

E-mail: comercial@rlcomercio.com.br l Site: www.rlcomercio.com.br

DESISTÊNCIA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI
Pregão Eletrônico 39/2025

Ilustríssimo Sr(a) Pregoeiro(a),

A RL Informática / Errele LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.948.812/0001-24, por meio de seu
representante legal, vem, respeitosamente, à presença de Vossas Senhorias, manifestar a
desistência da interposição de recurso no certame em epígrafe.

Dessa forma, a RL Informática LTDA manifesta sua concordância com a decisão da
Comissão de Licitação e solicita o regular prosseguimento dos trâmites do Pregão Eletrônico
nº 39/2025.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Recife/PE, 13 de janeiro de 2026.

RUAN PEDRO TAVARES BARBOSA DE LIMA
Diretor

		2026-01-13T16:22:12-0300
	RUAN PEDRO TAVARES BARBOSA DE LIMA:09669451400